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URBAN HAIR CARE No:2
Bond Plex Restore
Szampon naprawczy 350
ml

Cena brutto 35,50 zł

Cena netto 28,86 zł

Numer katalogowy 156479

Kod producenta 156479

Kod EAN 8680690707919

Opis produktu
Urban Care Bond Plex Series to seria do pielęgnacji włosów opracowana w celu naprawy nadmiernie przetworzonych i
nadmiernie zniszczonych włosów oraz zapobiegania dalszym uszkodzeniom pasm. Dzięki zawartości bezsiarczanów i gęstej
pianie, Bond Plex Restore Repair Shampoo oczyszcza włosy od nasady aż po same końce, nawilża włosy bez ich obciążania i
pomaga naprawić zniszczone włosy, wnikając w głąb pasm. Pomaga zapobiegać puszeniu się i elektryzowaniu włosów.
Specjalnie opracowana formuła z wegańskim miodem nawilża włosy i sprawia, że wyglądają na miękkie i lśniące. Kiedy
zerwane wiązania włosów są naprawiane przez wzmacniającą wiązania zawartość serii Bond Plex, zatrzymują one wilgoć i
odżywcze działanie wegańskiego miodu i pomagają zapobiegać kolor włosów przed blaknięciem. Seria Bond Plex pomaga
naprawić zniszczone włosy, pozbyć się puszenia się włosów i poprawić ich elastyczność. Dzięki technologii powlekania
przedłuża żywotność nadmiernie zniszczonych, podatnych na łamanie włosów i wzmacnia pasma bez ich obciążania. Pokrywa
łuskę włosa i rozdwojone końcówki, pomagając chronić włosy przed stylizacją na gorąco. Nie zawiera siarczanów ani silikonów.
Zawiera składniki wegańskie. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.

Zastosowanie: Do włosów nadmiernie przetworzonych i nadmiernie zniszczonych włosów oraz do zapobiegania dalszym
uszkodzeniom pasm

Sposób użycia: Nanieś niewielką ilość szamponu na mokre włosy, wmasuj do uzyskania piany i pozostaw na 1-2 minuty, a
następnie dokładnie spłucz. Szampon jest bezpieczny do codziennego stosowania. Dla uzyskania najlepszych efektów
nawilżających, zastosuj po nim odżywkę No: 3 i maskę do włosów No: 4. Aby cieszyć się pełnią regeneracji, użyj całej
6-częściowej serii pielęgnacyjnej Bond Plex.

Skład: Ingredients: Aqua, Lauryl Glucoside, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Agave Tequilana Leaf Extract, Pelvetia
Canaliculata Extract, Maltose, Cocodimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Anhydroxylitol, Maltitol,
Xylitylglucoside, Xylitol, Cocamide DEA, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Parfum, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Cocamidopropyl Betaine, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Sodium
Benzoate, Bis-Cetearyl Amodimethicone, Phenoxyethanol, Magnesium Nitrate, Magnesium Chloride, Ceteareth-7,
Ceteareth-25, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol,
Linalool
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